
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

横浜中センターにてエリア交流会を開催いたしました。 

横浜中エリアは、新しく 3人の仲間が増えてこれからますます 

活動が楽しみになりました。 

交流会では、出身地・自己紹介・パルシステムのおすすめや、 

大好きな商品・最近気になる事などを、順番に話し合い、共感した

り、新しい発見があったりと、充実した時間を過ごす事ができました。 

試食は、調理しないものを選びました。 

ちょうどお昼時で、ボイルした「おいしい赤飯」がふわふわで、 

メンバーのみなさんが、レンジ調

理より美味しく食べる事が出来る

と言ってくださり嬉しかったです。 

パックご飯は簡単にレンジ調理で

きますが、キャンプなどで、着いて

すぐの食事におすすめです。焚き

火で、お湯を沸かしてぜひ温めて

みてくださいね。 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

発 行： 横浜中エリア 

問合せ： エリア活動課 

T E L： 045-470-6863 

（月～金 10 時～17時） 

 この紙面は地域の組合員が作っています。一緒に編集作業したい方を募集中！お問合せまでお気軽にお電話ください。 

発 行： 横浜中エリア 

問合せ： 組合員活動推進課 

T E L：045-470-6863 

（月～金９時～17時） 

ブログ更新中！「なかよこ」で検索 

 
組合員の皆さま 

日頃よりパルシステム神奈川のご利用をいただき、 

誠にありがとうございます。 

2024年度も 2023年度に引き続き横浜中センターの 

センター長を務めさせていただきます 

『阿出川 宙（あでがわ ひろし）』と申します。 

昨年度から努めている皆さまへの 

お役立ちの精神をもってセンターで働く職員、 

配達担当とともに、パルシステム商品のお届けを 

喜んでいただけるよう精励して参ります。 

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

エリア交流会を開催しました！ 

ゴールデンウィークも終わりみなさま、いかがお過ごしでしょうか。横浜中エリアでは、 

来月私たちの大好きな『花見糖』企画を開催いたします。どうぞお楽しみに！(E) 

イチゴやトマトが入っている箱は、 

ぜひパルシステムに、 

お返しください。 

リサイクルのお願い 

 


